
Verbandsoberliga Baden-Württemberg 2023/24

Herren Verbandsoberliga Gr. 1 Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Mutschelbach 2 2 0 0 18:9 +9 4:0
2 TTV Weinheim-West 2 1 0 1 16:14 +2 2:2
3 TTF Rastatt 2 0 0 2 7:18 -11 0:4

 

Bemerkungen
Spiel 1 10:00 Uhr Weinheim-West - TTF Rastatt Spiel 2 14.00
Uhr TTC Mutschelbach - Verlierer Spiel 1 Spiel 3 18:00 Uhr TTC
Mutschelbach - Sieger Spiel 1 Austragungsort: Mutschelbach

Spielleiter-Kontaktadresse
Eckerle, Joachim, Buchenweg 4, 75331 Engelsbrand, Mobil: 0170
30 86 456, Tel.: 0 70 82 / 41 48 44, Fax: 0 70 82 / 41 48 45 ,
joachim.eckerle@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.05.2024
 

10:00
 
14:00
 
17:20 v
 

TTV Weinheim-West
Spielort: Bocksbachhalle ...
TTC Mutschelbach
Spielort: Bocksbachhalle ...
TTC Mutschelbach
Spielort: Bocksbachhalle ...

TTF Rastatt
 
TTF Rastatt
 
TTV Weinheim-West
 

9:5
 

9:2
 

9:7
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